建築士の皆様

ウッドピタ工法協会事務局

拝啓

このたび、木造向け耐震補強工法「ウッドピタ」を皆様の補強計画でご採用いただくために、

「ウッドピタ工法に関する設計講習会」を下記のとおり開催致します。ぜひ、この機会に参加いただきますよう、

宜しくお願い申し上げます。参加ご希望の方は、下記の各会場申し込み期限までに、申込み欄に必要事項を

記入しご返信いただきますようお願い申し上げます。尚、定員になり次第受付を終了させて頂きますので

ご了承願います。

敬具

◆名古屋地区

【会場所在地】【会場所在地】【会場所在地】【会場所在地】

矢作建設工業株式会社

本社　９階第５会議室

【住所】【住所】【住所】【住所】

名古屋市東区葵３－１９－７

葵センタービル

【交通手段】【交通手段】【交通手段】【交通手段】

ＪＲ中央本線

千種駅下車５番出口・・・徒歩3分

地下鉄東山線

千種駅下車５番出口・・・徒歩3分

地下鉄桜通線

車道駅下車3番出口・・・徒歩10分

ウッドピタ登録建築士申込書に記名捺印したものウッドピタ登録建築士申込書に記名捺印したものウッドピタ登録建築士申込書に記名捺印したものウッドピタ登録建築士申込書に記名捺印したもの

（申込みをされた方にメール若しくはＦＡＸにて送付します）（申込みをされた方にメール若しくはＦＡＸにて送付します）（申込みをされた方にメール若しくはＦＡＸにて送付します）（申込みをされた方にメール若しくはＦＡＸにて送付します）

建築士資格の資格者証明証のコピー建築士資格の資格者証明証のコピー建築士資格の資格者証明証のコピー建築士資格の資格者証明証のコピー ※講習会当日にお持ち下さい。※講習会当日にお持ち下さい。※講習会当日にお持ち下さい。※講習会当日にお持ち下さい。

問い合わせ先： ウッドピタ工法協会事務局　　担当　米倉・北河

〒461-0004　　愛知県名古屋市東区葵3-19-7

Tel:０５２－９３５－２５３５ Fax:０５２－９３５－２５６６

E-mail:t-yonekura@yahagi.co.jp

ウッドピタ工法協会事務局　　担当　米倉　宛 宛先　E-mail: t-yonekura@yahagi.co.jp宛先　E-mail: t-yonekura@yahagi.co.jp宛先　E-mail: t-yonekura@yahagi.co.jp宛先　E-mail: t-yonekura@yahagi.co.jp

   　   FAX番号：０５２－９３５－２５６６   　   FAX番号：０５２－９３５－２５６６   　   FAX番号：０５２－９３５－２５６６   　   FAX番号：０５２－９３５－２５６６

住所：

Tel: Fax:

3月18日 (火)

平成２６年２月吉日

ウッドピタ 設計講習会開催のご案内

記

会　　場 住　　所 申込み期限

Ｅ－ｍａｉｌ

参加者名

矢作建設工業㈱本社９階 名古屋市東区葵３－１９－７

持持持持 参参参参 物物物物 ：：：：

貴社名

ご連絡先

参加日時

ウッドピタ設計講習会参加申込み用紙　【返信部】

名古屋会場地区　　　月　　　　　 　日

（　一級　　・　　二級　　・　　木造　　）　いずれかに○を付けてください。

開催日時

平成26年3月25日 (火) 名古屋

地区